сх. № 201119-1                                                                                 Директору ООО «Паровоз»

от  «20» января  2019 г.
                                              А.В. Иванову
О смене директора

Настоящим письмом уведомляем Вас о смене директора нашей организации. На основании протокола № 11/B от 20.01.2019 г. С 23.01.2019 г. директором ООО «Аннет» назначена Покровская Елена Павловна.
Копия протокола № 11/B от 20.01.2019 г. прилагается.
С уважением,
Директор ООО «Аннет»                             Покровская                                 Е.П.Покровская